АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 марта 2024 года   № 3-рл/5
с.Круглое

Об организации дежурств в период
проведения выборов Президента
Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]       На период проведения выборов президента Российской Федерации с 15.03.2024 г по 17.03.2024 года для оперативного решения вопросов по обеспечению функционирования объектов электроэнергии в период проведения голосования по выборам Президента Российской Федерации, руководствуясь статьями 113, 153 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Круглянской администрации Каширского муниципального района от 11.03.2024 года № 3-рл/5  «Об организации дежурств в период проведения выборов Президента Российской Федерации», организовать дежурство работников администрации Круглянского сельского поселения.

1. Утвердить график дежурства ответственных должностных лиц с 15.03.2024г. по 17.03.2024г. (прилагается).

2. Место дежурства: МКУК "Круглянский культурно - досуговый центр"
                с 09.00 до 12.00 т. 7 (47342) 6-02-45
                                с 12.00 сотовый т. 89507773008
                                                            т. 89102864273
                                                            т. 89155822464
      3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
 Круглянского сельского поселения                                   Г.Н.Лихачев
Администрация Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежская область
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
на март 2024 года
                                                                          Утверждаю:
Глава администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района
Лихачев Г.Н.

	Фамилия, инициалы (должность)
	Числа месяца

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Бударина Д.О.
 инспектор

	Х

	Саратова Н.В.
вед. специалист

	Х

	Лихачев Г.Н. Глава администрации администрацииадминистрации

	Х
	Х
	Х

Продолжительность смены: 8 часов
Начало: 08.00 Окончание: 17.00
Перерыв для отдыха и питания: 60 минут
Ознакомлены:
Бударина Д.О.
Мнение работников учтено.
Глава Администрации Круглянского сельского поселения:

(подпись)
     (расшифровка)
Саратова Н.В.

                                                                                                                                         Г.Н. Лихачев